

CONCORRÊNCIA Nº 22/01.00043 – CC

RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria nº. 980/22, no uso de suas atribuições, com base no Artigo 14 inciso V¹ da Resoluções Sesc/DN n.º 1.252/2012 e 1.523/2022, comunica que a Licitação na modalidade, Concorrência, do tipo, Menor Preço Por Item, de n.º 22/01.00043 – CC, destinado à **Contratação de Empresa do segmento para o Fornecimento de Materiais de Papelaria Diversos, destinados a suprir as necessidades do almoxarifado do Sesc/TO**, em conformidade com edital e seus anexos, e, foi homologado com as **empresas: F A DOS SANTOS ME**, CNPJ de n.º 07.576.074/0001-10; **PRAPEL COMÉRCIO DE PAPEL EIRELI**, CNPJ de n.º 10.460.274/0001-17; e **WN PAPELARIA LTDA**, CNPJ de n.º 42.637.168/0001-52, conforme informações in verbis:

PRAPEL COMÉRCIO DE PAPEL EIRELI, CNPJ: 10.460.274/0001-17

TOTAL PROPOSTA 585.453,10

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	UND	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
1	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	220	UND	SPIRAL OFFICE, FABER CASTELL, RADEX, BRW	BRW	R\$ 4,77	R\$ 1.049,40
2	APONTADOR PARA LÁPIS COM DEPÓSITO	1100	UND	FABER-CASTELL, MERCUR, MOLIN, MULTICOR, TRIS	TRIS	R\$ 1,20	R\$ 1.320,00
3	BALÃO MODELO TRADICIONAL Nº9 LISO METALIZADO PCT COM 50 UND	1000	PCT	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	R\$ 19,80	R\$ 19.800,00
4	BARBANTE COLORIDO DE ALGODÃO FIO Nº 08 700GR	500	RL		SOBERANO	R\$ 10,78	R\$ 5.390,00
5	BARBANTE DE ALGODÃO BRANCO FIO Nº 08 500GR - COR BRANCA, EM TUBO DE PAPELÃO OU TUBO DE PLÁSTICO.	450	RL		SOBERANO	R\$ 10,78	R\$ 4.851,00
6	BATERIA 9 V - USO EM MICROFONES, VIOLÕES	480	UND	RAYOVAC, DURACELL, PANASONIC, SONY, REDFORCE, ELGIN.	RED FORCE	R\$ 12,50	R\$ 6.000,00
7	BOBINA DE PAPEL KRAFT PURO 60 CM X 200 M X 80 G/M²	200	RL		ON PAPER	R\$ 105,63	R\$ 21.126,00
8	BOBINA TÉRMICA - TAMANHO 76M X 40MM (COR AMARELA) - PARA IMPRESSORAS - PDV	1200	RL		SILFER	R\$ 4,99	R\$ 5.988,00

¹ Resolução 1252/2012

Art. 14

...

V. Comunicação do resultado conforme estabelecido no instrumento convocatório.

9	BOBINA TÉRMICA RELÓGIO DE PONTO MODELO: TERMO SCRIP 856 57MM COM 300 METROS	80	UND	HENRY, MAXPRINT	MAXPRINT	R\$ 26,39	R\$ 2.111,20
10	BORRACHA MÉDIA COR BRANCA 40/40	2000	UND	GÖLLER, FABER-CASTELL, MERCUR, TRIS	MERCUR	R\$ 0,47	R\$ 940,00
11	BORRACHA PLÁSTICA DE APAGAR COM CAPA	600	UND	TRIS, FABER-CASTELL, MERCUR, BRW.	TRIS	R\$ 1,15	R\$ 690,00
12	CADERNO BROCHURA CAPA DURA - - COM PAUTA COSTURADA - 210X297 - 48 FOLHAS, FOLHAS INTERNAS COM 63GR	800	UND	CREDEAL, TILIBRA, JANDAIA	JANDAIA	R\$ 3,65	R\$ 2.920,00
13	CADERNO BROCHURA CAPA DURA - COM PAUTA COSTURADA - 210X297 - 96 FOLHAS, FOLHAS INTERNAS COM 63GR	750	UND	CREDEAL, TILIBRA, JANDAIA	JANDAIA	R\$ 5,99	R\$ 4.492,50
14	CADERNO DE DESENHO A3 C/96 FOLHA BRANCA - 20GR COM CAPA DURA EM ESPIRAL OU BROCHURA NA LATERAL	600	UND	CREDEAL, TILIBRA, JANDAIA, BRW.	JANDAIA	R\$ 23,90	R\$ 14.340,00
15	CADERNO DE DESENHO GRANDE - 40GR FLS COM ESPIRAL CAPA COM 180GR E FOLHAS INTERNAS COM 75GR	1000	UND	CREDEAL, TILIBRA, JANDAIA, DGP	JANDAIA	R\$ 5,78	R\$ 5.780,00
16	CADERNO DE PROTOCOLO TAMANHO MÉDIO	100	UND	SÃO DOMINGOS, TILIBRA, FORONI	SÃO DOMINGOS	R\$ 8,69	R\$ 869,00
19	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA COR AZUL	300	UND	POLIBRÁS, POLYCART, DELLO	POLIBRAS	R\$ 5,90	R\$ 1.770,00
20	CANETA ESCRITA FINA COR PRETA	1000	UND	BIC, FABER-CASTELL, COMPACTOR, CIS	COMPACTOR	R\$ 0,71	R\$ 710,00
25	CAPA EM PAPEL PARA CD/DVD	4000	UND		FORONI	R\$ 0,20	R\$ 800,00
26	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO - PRETA	500	UND		LASSANE	R\$ 0,29	R\$ 145,00
27	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO - TRANSPARENTE	500	UND		LASSANE	R\$ 0,34	R\$ 170,00
28	CARTOLINA CORES VARIADAS	1500	UND		JANDAIA	R\$ 0,69	R\$ 1.035,00
29	CD-R 700 MB / 80 MIN 52X	4000	UND	MAXPRINT, SONY, MULTILASE, EMTEC	MULTILASER	R\$ 1,15	R\$ 4.600,00
30	CLIPS GRANDE 4/0 - GALVANIZADO CXA. C/50 UNID	200	CX	ACC, GÖLLER, POLYCLIPS, BACCHI	BACCHI	R\$ 1,83	R\$ 366,00
31	CLIPS MÉDIO 2/0 - GALVANIZADO CXA. C/ 100 UNID	250	CX	ACC, GÖLLER, POLYCLIPS, BACCHI	BACCHI	R\$ 1,83	R\$ 457,50
32	CLIPS PEQUENO 1/0 - GALVANIZADO CXA. C/ 100 UNID	150	CX	ACC, GÖLLER, POLYCLIPS, BACCHI	BACCHI	R\$ 1,83	R\$ 274,50
33	CLIPS TRANCADO TRUNFO Nº 02 CXA C/ 12 UNID	120	CX	ACC, GÖLLER, POLYCLIPS, BACCHI	BACCHI	R\$ 13,50	R\$ 1.620,00
35	COLA BRANCA 250GR PVA ESCOLAR	950	TB	ACRILEX, FABER-CASTELL, BIC, 3M, PIRATININGA, FRAMA.	PIRATININGA	R\$ 4,55	R\$ 4.322,50
36	COLA BRANCA 90GR PVA ESCOLAR	1500	TB	ACRILEX, FABER-CASTELL, BIC, 3M, PIRATININGA.	NEW MAGIC	R\$ 1,94	R\$ 2.910,00

38	COLA DE ISOPOR 90GR COM BICO ROSQUEÁVEL	1000	TB	ACRILEX, FABER-CASTELL, BIC, 3M, NEW MÁGIC; PIRATININGA.	NEW MAGIC	R\$ 6,22	R\$ 6.220,00
39	COLA EM BASTÃO PESO 9G	1100	UND	ACRILEX, FABER-CASTELL, BIC, 3M	ACRILEX	R\$ 2,87	R\$ 3.157,00
40	COLA EM BASTÃO 20GR SEM CHEIRO PVA SOLIDO	800	TB	ACRILEX, FABER-CASTELL, BIC, 3M	ACRILEX	R\$ 4,93	R\$ 3.944,00
41	COLA GLITER 21GR CRISTAL	750	TB	ACRILEX, FABER-CASTELL, BIC	ACRILEX	R\$ 2,60	R\$ 1.950,00
45	ELASTICO CHATO Nº 10 - PEÇA COM 10 MTS	300	PCT		SÃO CARLOS	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
46	ELASTICO CHATO Nº 15 - PEÇA COM 10 MTS	300	RL		SÃO CARLOS	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00
47	ENVELOPE 24X34 A4 EM KRAFIT NATURAL - SEM LOGOS OU TEXTOS	950	UND		FORONI	R\$ 0,33	R\$ 313,50
48	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO Nº 09 - PRETO EM PLÁSTICO	500	UND		LASSANE	R\$ 0,15	R\$ 75,00
49	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO Nº 14 - PRETO EM PLÁSTICO	500	UND		LASSANE	R\$ 0,25	R\$ 125,00
50	ESTILETE LARGO 6" COMUM - EM PLÁSTICO	350	UND	FABER-CASTELL, 3M SCOTH, TRAMONTINA, NORMA, BRW.	BRW	R\$ 2,30	R\$ 805,00
51	ETIQUETA AUTO COLANTE 99X33,9MM	300	CX	PIMACO, BIC, MAXPRINT	MAXPRINT	R\$ 19,50	R\$ 5.850,00
53	FITA ADESIVA (DUREX) TAMANHO 12MM X 30M	600	UND	3M, ADERE, ADELBRAS, EUROCEL	EUROCELL	R\$ 1,25	R\$ 750,00
54	FITA ADESIVA COLORIDA 12X10 MTS	900	RL	3M, ADERE, ADELBRAS, EUROCEL	EUROCELL	R\$ 0,78	R\$ 702,00
55	FITA CREPE 25 MM - ALTA RESISTÊNCIA	800	UND	3M, ADERE, ADELBRAS, EUROCEL	EUROCELL	R\$ 4,39	R\$ 3.512,00
56	FITA CREPE 48MM - ALTA RESISTÊNCIA	800	UND	ADERE, 3M, ADELBRAS, EUROCEL	EUROCELL	R\$ 9,69	R\$ 7.752,00
57	FITA PVC MARRON - TAMANHO 45MM X 45M	550	UND	3M, ADERE, ADELBRAS, EUROCEL	EUROCELL	R\$ 3,90	R\$ 2.145,00
58	FITA PVC TRANSPARENTE - TAMANHO 45MM X 45M	2000	UND	3M, ADERE, ADELBRAS, EUROCEL	EUROCELL	R\$ 3,45	R\$ 6.900,00
59	GIZ DE CERA GROSSO TIPO BASTAO 12X1	800	CX	ACRILEX, TRIS, FABER CASTELL,	ACRILEX	R\$ 4,91	R\$ 3.928,00
60	GRAMPEADOR DE MESA, MÉDIO DE METAL 26/6 ATÉ 25 FLS. PINTURA EPÓXI (LÍQUIDA).	300	UND	GENMES, HELIOS CARBEX, CONCEPT, DESART, PAPER	BRW	R\$ 22,50	R\$ 6.750,00
61	GRAMPO P/ GRAMPEADOR - GALVANIZADO 26/6 CXA C/ 5000 UNID	350	CX	ACC, POLYCLIPS, BACCHI, BRW	BRW	R\$ 4,95	R\$ 1.732,50

62	GRAMPO TRILHO - GALVANIZADO CXA. C/ 50 UNID	350	CX	ACC, POLYCLIPS, BACCHI, BRW.	BRW	R\$ 7,20	R\$ 2.520,00
63	HIDROCOR 13CM CX C/12 UND (PONTA GROSSA) - ATOXICACOM DIAMETRO DE 1,5CM GROSSA PONTA ESTILO JUMBO	2000	CX	COMPACTOR, FABER- CARTELL, PILOT	COMPACTOR	R\$ 7,90	R\$ 15.800,00
65	LÂMINA 6" PARA ESTILETE	100	UND		BRW	R\$ 0,40	R\$ 40,00
67	LÁPIS PRETO HB Nº 02	3000	UND	FABER-CASTEL, ACRILEX, BIC, MULTICOLOR.	FABER-CASTELL	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00
69	LÁPIS PRETO JUMBO Nº 2 – TRIANGULAR	400	UND	FABER-CASTELL, ACRILEX, BIC	FABER-CASTELL	R\$ 1,89	R\$ 756,00
70	LIGA ELÁSTICA AMARELA Nº18 - PCT COM 100G	100	PCT	MERCUR, MAMUTH, PREMIER, FULGOR	MAMUTH	R\$ 3,90	R\$ 390,00
72	MASSA DE MODELAR 12 CORES 180 GRAMAS	1500	UND	ACRILEX, MAGIX, FABER CASTELL	ACRILEX	R\$ 3,57	R\$ 5.355,00
73	MEU 1º GIZ DE CERA JUMBO – 12 CORES 315G/	900	UND	FABER-CASTELL, ACRILEX, BIC	ACRILEX	R\$ 29,50	R\$ 26.550,00
74	NOVELO DE LÃ 50 GRAMAS	900	RL		CIRCULO	R\$ 4,90	R\$ 4.410,00
77	PAPEL A3 BRANCO 500 FLS COM 75 GRM2	900	UND	CHAMEX, REPORT, HP, XE ROX	REPORT	R\$ 57,90	R\$ 52.110,00
78	PAPEL A4 BRANCO - AP 75GR FORMATO A4 MED 210X297MM, RESMA COM 500FLS	2500	RS	CHAMEX, REPORT, HP, XE ROX	REPORT	R\$ 23,90	R\$ 59.750,00
79	PAPEL A4 CORES COLORIDO (CORES VARIADAS) 75GR 500FLS 210X297	1100	RS	CHAMEX, REPORT, HP, XE ROX	REPORT	R\$ 27,90	R\$ 30.690,00
80	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 5 MICRAS	2400	M	CONTACT, VULCAN, PLASTCOVER, POLITAC, COLACRIL, POLIFIX	COLACRIL	R\$ 3,00	R\$ 7.200,00
81	PAPEL COUCHÊ FOSCO 180GR COM 50 FOLHAS	220	PCT		USAPEL	R\$ 13,90	R\$ 3.058,00
84	PAPEL LINHO BRANCO 180GR - PACOTE COM 50 FLS	170	PCT		USAPEL	R\$ 14,90	R\$ 2.533,00
85	PAPEL PARANA 190GR 100X95 NA COR BEJE	600	FL		VMP	R\$ 5,95	R\$ 3.570,00
86	PASTA AZ LOMBO LARGO	300	UND	POLYCART, FRAMA	POLYCART	R\$ 9,89	R\$ 2.967,00
87	PASTA CLASSIFICATORIA SEM ELASTICO PAPELÃO COM LOMBADA SANFONADA DE ATE 3CM	100	UND	STAPLES, DELLO, POLIBRÁS	POLYCART	R\$ 2,65	R\$ 265,00
88	PASTA COM ABA E ELÁSTICO - CORES VARIADAS	700	UND	STAPLES, DAC, DELLO, POLIBRÁS, ACP	DAC	R\$ 2,00	R\$ 1.400,00
89	PASTA GRAMPO TRILHO COLORIDA 210X297MM	700	UND		DAC	R\$ 2,00	R\$ 1.400,00
90	PASTA L - MARCAS: STAPLES, DAC, DELLO, POLIBRÁS, ACP	1500	UND	STAPLES, DAC, DELLO, POLIBRÁS, ACP	DAC	R\$ 0,59	R\$ 885,00
91	PASTA POLIONDA COLORIDA 5CM DE LOMBADA	700	UND		DAC	R\$ 3,98	R\$ 2.786,00
92	PASTA SUSPensa MARMORIZADA COMPLETA	700	UND		POLYCART	R\$ 2,60	R\$ 1.820,00

98	PINCEL Nº 06 PELO GROSSO E CHATO CABO 20CM	500	UND	ACRILEX, TIGRE, CASSIA, FABER-CASTELL	KIT	R\$ 1,98	R\$ 990,00
99	PINCEL Nº 12 PELO GROSSO E CHATO CABO 20CM	800	UND	ACRILEX, TIGRE, CASSIA, FABER-CASTELL	KIT	R\$ 2,88	R\$ 2.304,00
100	PINCEL Nº 16 PELO FINO E CHATO CABO 20CM	500	UND	ACRILEX, TIGRE, CASSIA, FABER-CASTELL	KIT	R\$ 2,95	R\$ 1.475,00
101	PINCEL Nº 16 PELO GROSSO E CHATO CABO 20CM	500	UND	ACRILEX, TIGRE, CASSIA, FABER-CASTELL	KIT	R\$ 2,99	R\$ 1.495,00
102	PINCEL Nº 18 PELO GROSSO E CHATO CABO 20CM	500	UND	ACRILEX, TIGRE, CASSIA, FABER-CASTELL	KIT	R\$ 3,79	R\$ 1.895,00
103	PINCEL Nº 20 PELO GROSSO E CHATO CABO 20CM	600	UND	ACRILEX, TIGRE, CASSIA, FABER-CASTELL	KIT	R\$ 4,90	R\$ 2.940,00
105	PINCEL PARA QUADRO BRANCO-COR/AZUL - RECARREGÁVEL PARA USO EM QUADRO BRANCO. COM OPÇÃO DE RECARGA ATRAVÉS DE REFIL.	800	UND	PILOT	PILOT	R\$ 9,98	R\$ 7.984,00
106	PINCEL PARA QUADRO BRANCO-COR/PRETO - RECARREGÁVEL PARA USO EM QUADRO BRANCO. OPÇÃO DE RECARGA ATRAVÉS DE REFIL.	800	UND	PILOT	PILOT	R\$ 9,98	R\$ 7.984,00
107	PINCEL PARA QUADRO BRANCO-COR/VERMELHO - RECARREGÁVEL PARA USO EM QUADRO BRANCO COM OPÇÃO DE RECARGA ATRAVÉS DE REFIL.	550	UND	PILOT	PILOT	R\$ 9,98	R\$ 5.489,00
108	PRANCHETA A4 EM MADEIRA COM GARRA DE PLASTICO CAPACIDADE PARA ATÉ 100FLS	330	UND	CARBRINK, DURATEX, EUC,CORTIARTE,STALO.	CARBRINK	R\$ 6,75	R\$ 2.227,50
109	PRENDEDOR DE PAPEL EM MADEIRA 5X1	1000	PCT		VISION	R\$ 3,90	R\$ 3.900,00
110	REFIL DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO COR: VERMELHO - REFIL ESPECÍFICO PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO MODELO WBMA	1100	UND	PILOT	PILOT	R\$ 4,28	R\$ 4.708,00
111	REFIL DE PINCEL P/QUADRO BRANCO COR: AZUL - REFIL ESPECÍFICO PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO MODELO WBMA	1100	UND	PILOT	PILOT	R\$ 4,28	R\$ 4.708,00
112	REFIL DE PINCEL P/QUADRO BRANCO COR: PRETO - REFIL ESPECÍFICO PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO MODELO WBMA	1100	UND	PILOT	PILOT	R\$ 4,28	R\$ 4.708,00
113	RÉGUA DE PLÁSTICO 30CM	700	UND	ADECK, POLIBRAS, DESART, XALINGO, WALEU	WALEU	R\$ 0,90	R\$ 630,00
115	TECIDO JUTA COLORIDA 1,4 METROS DE ALTURA	650	M		CIRCULO	R\$ 13,50	R\$ 8.775,00
119	TINTA GUACHE 250ML TAMPA ROSQUEÁVEL	1900	UND	ACRILEX, MARIPEL, FABER-CASTELL	ACRILEX	R\$ 4,89	R\$ 9.291,00
120	TINTA GUACHE 6X1 15ML COLORIDA (DIVERSOS)	1600	CX	ACRILEX, MARIPEL, FABER-CASTELL	ACRILEX	R\$ 3,24	R\$ 5.184,00
121	TINTA PARA ROSTO ATOXICA E ANTIALERGICA CONTENDO 6 FRASCOS DE 25ML COLORIDO	1200	CX	COLOR MAKE, ROSTINHO F, MULTICOR	COLOR MAKE	R\$ 35,47	R\$ 42.564,00
122	TINTA PARA TECIDO CAIXA COM 12 UND E 37 ML - CORES DIVERSAS	1500	CX	ACRILEX, MARIPEL, FABER-CASTELL	ACRILEX	R\$ 39,64	R\$ 59.460,00
123	TINTA PRETA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO	40	UND	RADEX,PREMIUM,PRINT Y.	RADEX	R\$ 3,95	R\$ 158,00

Totalizando em **R\$ 585.453,10** (Quinhentos e oitenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e dez centavos).

EMPRESA F A DOS SANTOS ME, CNPJ: 07.576.074/0001-10

TOTAL PROPOSTA R\$ 131.791,50

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	UND	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
34	COLA BRANCA - 500ML	900	FR	BIC, ACRILEX, TENAZ, HENKEL, RADDEX, ALMAFLEX,	BIC, ACRILEX, TENAZ, HENKEL, RADDEX, NEW MAGIC	R\$ 11,79	R\$ 10.611,00
37	COLA COLORIDA 4X1 15ML CORES DIVERSAS	1000	TB	ACRILEX, FABER-CASTELL, BIC, 3M; NEU MAGIC.	ACRILEX, FABER-CASTELL, BIC, 3M; NEU MAGIC.	R\$ 7,49	R\$ 7.490,00
44	CORRETIVO LIQUIDO BASE DE ÁGUA	100	UND	FABER-CASTELL, BIC, SCOTCH, NEU MAGIC.	FABER-CASTELL, BIC, SCOTCH, NEU MAGIC.	R\$ 3,49	R\$ 349,00
64	HIDROCOR 13CM CX C/12 UND - ATOXICACOM DIAMETRODE1,5CM GROCOM PONTA FINA	2000	CX	COMPACTOR ,FABER-CARTELL,PILOT, BRW.	COMPACTOR ,FABER-CARTELL,PILOT, BRW.	R\$ 14,49	R\$ 28.980,00
66	LÁPIS DE COR GRANDE - CAIXA COM 12 LÁPIS CORES VARIADAS	2000	UND	FABER-CASTELL, ACRILEX, BIC, CROMUS.	FABER-CASTELL, ACRILEX, BIC, CROMUS.	R\$ 12,49	R\$ 24.980,00
68	LÁPIS DE COR 12 CORES JUMBO TRIÂNGULAR 1º LÁPIS	1300	UND	FABER-CASTELL, ACRILEX, BIC	FABER-CASTELL, ACRILEX, BIC	R\$ 12,99	R\$ 16.887,00
75	PALITO DE CHURRASCO 30 CM PCT 50 UM	900	PCT		ARCO, IRIS, GABOARDE	R\$ 6,49	R\$ 5.841,00
76	PALITO DE PICOLE 12CM 50X1 CANTOS RETOS	900	PCT		THEOTO	R\$ 3,49	R\$ 3.141,00
83	PAPEL FLIP SHART 96X66 - - TAMANHO 96X66	700	FL		TAMOIO, ACP, POLIBRAS	R\$ 2,49	R\$ 1.743,00
94	PERFURADOR DE MESA - 02 FUROS PARA PAPEL - CAPACIDADE PARA ATÉ 20 FLS, CONFECCIONADOS EM METAL RESISTENTE E DURÁVEL, PINTURA EPÓXI,	200	UND	GENMES, HELIOS CARBEX, CONCEPET, DESART, BRW.	GENMES, HELIOS CARBEX, CONCEPET, DESART, BRW.	R\$ 23,95	R\$ 4.790,00
97	PINCEL ATÔMICO GROSSO 1,5 CM - PONTA EM FELTRO, COM 3 TRAÇOS, 4MM	750	UND	PILOT, FABER-CASTELL, RADEX, BRW.	PILOT, FABER-CASTELL, RADEX, BRW.	R\$ 2,95	R\$ 2.212,50
116	TELA DE PINTURA COM PALETAS DE MADEIRA TAMANHO 27X35	1400	UND		CORTI ARTE, SOUSA	R\$ 7,78	R\$ 10.892,00
117	TELA DE PINTURA COM PALETAS DE MADEIRA TAMANHO 40X30CM	1500	UND		CORTI ARTE, SOUSA	R\$ 9,25	R\$ 13.875,00

Totalizando em **R\$ 131.791,50** (Cento e trinta e um mil, setecentos e noventa e um reais e cinquenta centavos).

WN PAPELARIA LTDA CNPJ: 42.637.168/0001-52

TOTAL 52.234,50

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	UND	MARCAS ACEITAS	MARCAS COTADA	VLR UNT	VLR TOTAL
17	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA UNIVERSITÁRIO 12 MATÉRIAS 192 FOLHAS	600	UND	CREDEAL, TILIBRA, JANDAIA, TERRA NOVA.	CREDEAL, TILIBRA, JANDAIA, TERRA NOVA.	R\$ 19,90	R\$ 11.940,00
18	CADERNO MEIA PAUTA 40FLS 210X297MM	500	UND	CREDEAL, TILIBRA, JANDAIA	CREDEAL, TILIBRA, JANDAIA	R\$ 15,50	R\$ 7.750,00
21	CANETA ESCRITA MÉDIA COR AZUL	2000	UND	BIC, FABER-CASTELL, COMPACTOR, CIS;ECONOMIC,	BIC, FABER-CASTELL, COMPACTOR, CIS;ECONOMIC,	R\$ 0,70	R\$ 1.400,00
22	CANETA PARA PROJETO PONTA 2.0 DE FELTRO COLORIDO	350	UND	COMPACTOR, FABER-CASTELL, PILOT, BRW, ECONOMIC	COMPACTOR, FABER-CASTELL, PILOT, BRW, ECONOMIC	R\$ 2,45	R\$ 857,50
23	CANETA PERMANENTE PONTA 2.0 - CORPO OPACO NA COR CINZA PONTA EM FELTRO EXTRA	300	UND	COMPACTOR, FABER-CASTELL, PILOT, ECONOMIC.	COMPACTOR, FABER-CASTELL, PILOT, ECONOMIC.	R\$ 2,45	R\$ 735,00
24	CANETA VERMELHA CRISTAL	500	UND	FABER-CASTELL, COMPACTOR, PILOT, BIC,	FABER-CASTELL, COMPACTOR, PILOT, BIC,	R\$ 0,70	R\$ 350,00
42	COLA QUENTE EM BASTÃO FINA - FINO 15MM DE DIÂMETRO	1600	UND		BRW, MAKE+, GR QUINICA	R\$ 0,95	R\$ 1.520,00
43	COLA QUENTE EM BASTÃO GROSSA - GROSSO 20MM DE DIÂMETRO	1600	UND		BRW, MAKE+, GR QUINICA	R\$ 1,60	R\$ 2.560,00
71	MARCA TEXTO	500	UND	FABER-CASTELL, PILOT, CIS, OVAL	FABER-CASTELL, PILOT, CIS, OVAL	R\$ 1,75	R\$ 875,00
82	PAPEL FILIPINHO COLOR A4 210X297120GR 24 FLS	1400	PCT		OFF PAPER	R\$ 8,58	R\$ 12.012,00
93	PERCEVEJO LATONADO Ø9MM - CAIXA COM 100 UND	70	UND		BRW	R\$ 2,50	R\$ 175,00
95	PILHA AA PEQUENA ALCALINA - ATENDIDO POR UNIDADE	800	UND	RAYOVAC, DURACELL, PANASONIC, SONY, REDFORCE, ELGI	DURACELL	R\$ 3,95	R\$ 3.160,00
96	PILHA PALITO AAA ALCALINA - ATENDIDO POR UNIDADE	1000	UND	RAYOVAC, DURACELL, PANASONIC, SONY, REDFORCE,	DURACELL	R\$ 3,95	R\$ 3.950,00
118	TESOURA PEQUENA 16CM SEM PONTA	1500	UND	MUNDIAL, TRAMONTINA, ADECK, BRW, KIT.	MUNDIAL, TRAMONTINA, ADECK	R\$ 3,30	R\$ 4.950,00

Totalizando em R\$ 52.234,50 (Cinquenta e dois mil, duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos).

Após as informações supramencionadas, chega-se à conclusão que o valor total do processo ficou em **R\$ 769.479,10** (Setecentos e sessenta e nove mil, quatrocentos e setenta e nove reais e dez centavos).

Palmas/TO, 26 de janeiro de 2023.

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO
Presidente da CPL

HIGOR PINTO DA SILVA
1º Membro

MAILA NOHARA FONSECA DOS REIS
2º Membro

RESULTADO FINAL_Materiais de Papelaria..pdf

Documento número #68fe9309-b8dd-477b-ac09-fccf490332dc

Hash do documento original (SHA256): e79df6ef6e40282826b7c5e0a6fb64e136f1ca75478c03b1f7ddf6f214a34a48

Assinaturas

✓ **Adílio Rodrigues Ribeiro**
CPF: 966.529.771-68
Assinou em 26 jan 2023 às 09:18:14

✓ **Higor Pinto da Silva**
CPF: 012.806.711-06
Assinou em 26 jan 2023 às 10:05:26

✓ **Maila Nohara Fonseca dos Reis**
CPF: 511.711.712-34
Assinou em 26 jan 2023 às 10:22:38

Log

- 26 jan 2023, 08:40:25 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a criou este documento número 68fe9309-b8dd-477b-ac09-fccf490332dc. Data limite para assinatura do documento: 25 de fevereiro de 2023 (08:38). Finalização automática após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.
- 26 jan 2023, 08:40:32 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura: adilio@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Adílio Rodrigues Ribeiro.
- 26 jan 2023, 08:40:32 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura: higor@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Higor Pinto da Silva.
- 26 jan 2023, 08:40:32 Operador com email gestaodecontratos@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a adicionou à Lista de Assinatura: maila@sescto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Maila Nohara Fonseca dos Reis.

26 jan 2023, 09:18:14	Adílio Rodrigues Ribeiro assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail adilio@sesccto.com.br. CPF informado: 966.529.771-68. IP: 187.4.112.130. Componente de assinatura versão 1.438.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com .
26 jan 2023, 10:05:26	Higor Pinto da Silva assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail higor@sesccto.com.br. CPF informado: 012.806.711-06. IP: 187.4.112.130. Componente de assinatura versão 1.438.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com .
26 jan 2023, 10:22:38	Maila Nohara Fonseca dos Reis assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail maila@sesccto.com.br. CPF informado: 511.711.712-34. IP: 187.4.112.130. Componente de assinatura versão 1.438.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com .
26 jan 2023, 10:22:38	Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número 68fe9309-b8dd-477b-ac09-fccf490332dc.

**Documento assinado com validade jurídica.**

Para conferir a validade, acesse <https://validador.clicksign.com> e utilize a senha gerada pelos signatários ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 68fe9309-b8dd-477b-ac09-fccf490332dc, com os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.